Российская Федерация                     АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            14.02.2020 № 4
с. Рысайкино

        О признании Юсупова Р.Ф.
          нуждающимся в улучшении
          жилищных условий

Рассмотрев представленные Документы Юсупова Рената Фанисовича, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Рысайкино, ул. Кооперативная, д.8о признании Юсупова Рената Фанисовича, 08.06.1984 г.р., нуждающимся в улучшении жилищных условий по категории «Граждане, признанные в установленном порядке вынужденными переселенцами»  в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области «О жилище» от 05.07.2005 года № 139-ГД, на основании Постановления Главы муниципального района Похвистневский Самарской области от 15.04.2008 года № 173 «Об утверждении списков очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по муниципальному району Похвистневский Самарской области по состоянию на 01.04.2008», с учетом Постановления  сельского поселения Рысайкино от 14.06.2016 года № 52, руководствуясь  Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области,
Администрация  сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Юсупова Рената Фанисовича  (паспорт 3616 199891, выдан Отделением УФМС России по Самарской области в Похвистневском районе 28.04.2016г.)   зарегистрированного по адресу Похвистневский район с. Рысайкино, ул. Кооперативная, д.8 в составе семьи Юсуповой Елены  Викторовны нуждающимися в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области с 15.04.2013 года.

Глава поселения Рысайкино                             В.М. Исаев